INDICAÇÃO
Nº 434/98

“Solicita ao Executivo
recuperar a calçada na
rua Armando Sales de

Oliveira.”

Senhor Presidente,

Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA,  ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando o empenho de
Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de efetuar a
recuperação da calçada existente na rua Armando Sales de Oliveira no
centro do nosso Município, conforme demonstra foto anexa.

JUSTIFICATIVA:  A  iniciativa  reveste-se  de  suma
importância  e  grande  valia,  visando  oferecer  maior  segurança  das
pessoas que ali trafegam.

Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,  07  de
dezembro de 1998.

JOSÉ CARDIM DE SOUZA
Vereador